



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

R. Hansen ApS

**Østerbrogade 87
2100 København Ø**

CVR nr. 12 92 87 85

Årsrapport for 2017/2018
29. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. februar 2019
Dirigent

Navn: Rene Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

R. Hansen ApS
Østerbrogade 87
2100 København Ø

CVR nr.: 12 92 87 85
Stiftet: 1. april 1989
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Rene Hansen, Lyngbyvej 42, 4. tv, 2100 København Ø

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med automobiludstyr og biltilbehør.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret i 2017/2018.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 136, og et overskud på tkr. 102 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		529.097	502
Personaleomkostninger	1	<u>-334.531</u>	<u>-327</u>
Driftsresultat		194.566	175
Andre finansielle indtægter		830	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-58.902</u>	<u>-61</u>
Resultat før skat		136.494	114
Skat af årets resultat	2	<u>-34.276</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>102.218</u>	<u>110</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>102.218</u>	<u>110</u>
I alt disponering		<u>102.218</u>	<u>110</u>

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver	Note	2016/2017 tkr.	
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	93.984	94
Finansielle anlægsaktiver i alt		93.984	94
Anlægsaktiver i alt		93.984	94
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.293.000	1.350
Varebeholdninger i alt		1.293.000	1.350
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.012	45
Andre tilgodehavender		2.007	10
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		4.888	0
Tilgodehavender i alt		23.907	59
Likvide beholdninger		5.582	11
Omsætningsaktiver i alt		1.322.489	1.420
Aktiver i alt		1.416.473	1.514

Balance pr. 30. september 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		200.000
Overført resultat		195.299
Egenkapital i alt		395.299
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	7	34.276
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		34.276
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		282.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.978
Selskabsskat		4.708
Anden gæld		508.093
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		986.898
Gældsforpligtigelser i alt		1.021.174
Passiver i alt		1.416.473
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	93.081
Årets resultat	0	102.218
	0	102.218
Egenkapital, ultimo	200.000	195.299
Egenkapital, ultimo		395.299

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	301.669	302
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	32.862	25
Personalemkostninger i alt	334.531	327
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.276	4
Skat af årets resultat i alt	34.276	4
3 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.538.979	1.539
Anskaffelsessum, ultimo	1.538.979	1.539
Af-/nedskrivninger, primo	-1.538.979	-1.539
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.538.979	-1.539
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	372.434	373
Anskaffelsessum, ultimo	372.434	373
Af-/nedskrivninger, primo	-372.434	-373
Af-/nedskrivninger, ultimo	-372.434	-373
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2016/2017			
		tkr.			
5 Indretning af lejede lokaler					
	Anskaffelsessum, primo	93.814	94		
	Anskaffelsessum, ultimo	93.814	94		
	Af-/nedskrivninger, primo	-93.814	-94		
	Af-/nedskrivninger, ultimo	-93.814	-94		
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
6 Andre tilgodehavender					
	Anskaffelsessum, primo	93.340	93		
	Tilgang i årets løb	644	1		
	Anskaffelsessum, ultimo	93.984	94		
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.984	94		
7	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Selskabsskat	34.276	0	34.276	
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	34.276	0	34.276

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. på i alt t.kr. 187.